



روزنامه سرمدی سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرانوب برائین قهوه چی
نشانی دفتر تیریز: خیابان امام خمینی (ره) - کلاتر کوجه - کوجه ششم
پلاک ۶۱ - طبقه اول
تلفن: ۳۳۳۰۳۳۳۳ (۰۴۱) و ۳۳۳۰۳۳۳۳ (۰۴۱) تلفنکس: ۳۳۳۰۳۳۳۳ (۰۴۱)
آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

ذکر روز شنبه
یا رب العالمین
ای پروردگار جهانیان

رخسارهای تاریخی امروز
درگذشت "کمال الملک" نقاش معروف ایرانی در نیساپور (۱۳۱۹ش)
وقوع حماسه خونین باوه (۱۳۵۸ش)
مرگ "انورده دو بازاگ" نویسنده و داستان سرای بزرگ فرانسوی (۱۸۵۰م)
درگذشت "ژول میشل" نویسنده معروف فرانسوی (۱۸۷۴م)
کشف دومین قهر مریخ با نام "دیموس" توسط "آزاف هال" آمریکایی (۱۸۷۷م)

استغناقت زهری
آیا در نمازهای مستحبی مثل نماز شب، لازم است که زنان همانند نمازهای واجب، پوشش را رعایت کنند؟ اگر رعایت نشود، نماز باطل است؟
فرقی بین نماز واجب و مستحب نیست و اگر عمداً رعایت نشود، نماز باطل است.

داستان کوتاه
تاجر میمون

روزی روزگاری در روستایی در هند، مردی به روستاییها اعلام کرد که برای خرید هر میمون ۲۰ دلار به آنها پول خواهد داد. میمونها هم که دیدند اطرافشان پر است از میمون، به جنگ رفتند و شروع به گرفتنشان کردند و مرد هم هزاران میمون به قیمت ۲۰ دلار از آنها خرید ولی با کم شدن تعداد میمونها روستاییها دست از تلاش کشیدند. به همین خاطر مرد اینبار پیشنهاد داد برای هر میمون به آنها ۴۰ دلار خواهد پرداخت. با این شرایط روستاییها فعالیت خود را از سر گرفتند. پس از مدتی مرد خودی باز هم کمتر و کمتر شد تا روستاییان دست از کار کشیدند و برای کشاورزی سراغ کشتزارهایشان رفتند. این بار پیشنهاد به ۴۵ دلار رسید و در نتیجه تعداد میمونها آنقدر کم شد که

این قصبه با ابعاد کوچکتر، درباره سایر بازیکنان ایرانی لیگ برتر نیز صادق است. بازیکنی را سراغ داریم که پیشنهادهای زیر ۲۰ میلیارد را بی جواب میگذارد. روزمه فصل قبل او را که نگاه می‌کنیم، آنچنان که باید ترجمه‌مان را جلب نمی‌کند. ۲۰ میلیارد یعنی حدود ۲۰۰ هزار یورو. با همین مبلغ می‌توان یک بازیکن درجه ۲ خارجی به ایران آورد و از او به عنوان یک فوتبالیست حرفه‌ای بازی گرفت.

به نقل و نقل و نقل استقلال خوزستان نگاه کنید. جذب بازیکن توسط این باشگاه نه چندان متصور می‌تواند فکری مناسب برای سایر تیمها باشد. در نقل و نقل استقلال تیم فصل لیگ بیست و سوم، استقلال خوزستان بازیکنانی خارجی نظیر ساویرو رویرو، عثمان اندوگ و آسر رستم را جذب کرد که جملگی مرز برزند و درخشیدند. در نهایت هم استقلال خوزستان در لیگ ماند و ترانسست سهمیه خود را حفظ کند. برای فصل جدید هم بازیکنان خارجی خوبی جذب این تیم شده‌اند و بعد است ارقام آنها بالاتر از ۲۵۰ هزار دلار باشد. برای مقایسه قیمت بازیکنان ایرانی و خارجی می‌توانیم به جملهای طلایی از علی ظریفی، مدیرعامل باشگاه چادرملر اشاره کنیم. او در مصاحبه‌ای تأکید کرد که قیمت بازیکنان ایرانی خارجی ارزانتر از داخلی‌ها است. مگر آنکه نگران‌کننده و قابل تأمل که باعث افزایش قیمت بازیکنان ایرانی، حتی آنهایی که ستاره هستند، شده است. بهترین راهکار برای حل این مشکل هم همانکس مدیران عامل باشگاهها با یکدیگر است؛ البته اگر رقابت اجازه بدهد و آنها را از مسیر خارج نکند.



اتفاقات تکران کننده در فصل نقل و انتقالات؛ خارجی‌ها ارزاتر از بازیکنان ایرانی!

در ترکیب الریاض قرار گرفت و یکی از بهترین بازیکنان تیش برد. در مورد خریدهای نجومی تراکتور هم چنین سرنویش وجود دارد. شلیمه شده که برای جذب بازیکنانی نظیر مهدی ترابی، علیرضا بیرانوند و دانیال اسماعیلی فر مبلغی در حدود ۸۰۰ هزار دلار تا یک میلیون دلار هزینه شده. این مبلغ سرسام‌آور را می‌شد به یک ستاره خارجی و باتیقت داد و او را به حضور در لیگ ایران ترغیب کرد. نه اینکه ترابی، بیرانوند و اسماعیلی فر بازیکنان بی‌کیفیتی باشند که اتفاقاً ایستور نیست و جز ستاره‌های لیگ برتر محسوب می‌شوند اما بحث اصلی افزایش قیمت آنها است.

اگر سری به فصل نقل و انتقالات بزنیم و وارد ریز مبلغ قراردادها شویم، به این نکته نگران‌کننده پی می‌بریم که قیمت بازیکنان خوب خارجی بسیار کمتر از ایرانی‌ها است. فصل نقل و نقل همیشه اخبار مهم و گله‌آلود نگران‌کننده‌ای را در خود جای می‌دهد. مخصوصاً اینکه تیمها مجازند فقط ۶ یا نهایت ۷ بازیکن خارجی جذب کنند و باقی فهرست خود را باید به بازیکنان داخلی اختصاص بدهند. از طرفی رقابت در این بازار باعث شده تا تیمها به هر دری بزنند تا بازیکن مورد نظر باشگاههای رقیب را جذب کنند و همین یکی از دلایل اصلی افزایش بی‌رویه قیمت ستاره‌های لیگ برتر شده است. درباره این مسأله نرسه هم وجود دارد. جواد آقایی پور و مراحل جذب او توسط سپاهان را مرور می‌کنیم. ابتدا استقلال و پرسپولیس با این بازیکن وارد مذاکره شدند و سپس سپاهان هم به این کارزار آمد. باشگاه اورنورگ حتی بلیت پرواز آقایی پور را گرفت تا او ابتدا به ترکیه برود و سپس راهی روسیه شود. آقایی پور چندین بار برای سفر به خارج از کشور بست و به فرودگاه هم رفت اما مشخص نشد بطور در عرض چند ساعت او با سپاهان به توافق رسید و با پیراهن زرد این تیم پوششید. البته که در این رابطه انتقادی مترجمه آقایی پور نمی‌شود و قصور اصلی را باید به نام سپاهان نوشت. منابع غیر رسمی مدعی شده‌اند سپاهان برای رضایتنامه و دستمزد یک ساله او مبلغی در حدود ۷۰ میلیارد تومان هزینه کرده است. یعنی یک میلیون و ۱۰۰ هزار یورو برای بازیکنی که فصل قبل ۸ گل در لیگ برتر به ثمر رساند کافی است.

به بهانه آغاز فصل جدید با VAR دیگر اشتباه داوری، قهرمان را تعیین نمی‌کند!

برگزاری فصل جدید لیگ برتر فوتبال با استفاده از فناوری کمک داور ویدئویی (VAR) سبب خواهد شد تا بنا به اذعان رئیس فدراسیون، دیگر اشتباهات داوری تعیین‌کننده قهرمان نباشد و عدالت بیشتر از قبل رعایت شود.



برگزاری فصل جدید لیگ برتر فوتبال با استفاده از فناوری کمک داور ویدئویی (VAR) سبب خواهد شد تا بنا به اذعان رئیس فدراسیون، دیگر اشتباهات داوری تعیین‌کننده قهرمان نباشد و عدالت بیشتر از قبل رعایت شود. بیست و چهارمین دوره لیگ برتر فوتبال از پنجشنبه هفته جاری آغاز می‌شود تا پس از نزدیک به ۲ ماه تعطیلی مسابقات باشگاهی، بار دیگر هیجان به ورزشگاه‌های فوتبال برگردد. در شرایطی که شمارش معکوس برای آغاز فصل جدید به روزهای آخر رسیده است که لیگ بیست و چهارم با یک ویژگی متفاوت و چشم‌گیر نسبت به دوره‌های قبل برگزار خواهد شد. فدراسیون فوتبال وعده داده بود که فصل جدید با استفاده از سیستم کمک‌داور ویدئویی برگزار می‌شود و حالا خبر می‌رسد که تجهیزات VAR در ۲ ورزشگاه قزوین و اراک که قرار است میزبان دیدار ششمی آذر - استقلال و پرسپولیس - آلومینیوم باشند، نصب شده است و این ۲ مسابقه با استفاده از VAR برگزار خواهد شد تا لیگ برتر فوتبال ایران هم پس از نزدیک به ۶ سال که از استفاده از این سیستم

واکنش نصیرشال به وضعیت ویژه برداری

سرمرعی تیم ملی ویژه برداری توضیحاتی را در مورد شرایط این رشته ارائه کرد و نسبت به ادامه همکاری با فدراسیون واکنش نشان داد. نواب نصیرشال درباره نتیجه گرفتن ویژه برداری در لیبیک ۲۰۲۴ پارسی گفت: صحبت‌هایی راجع به ویژه برداری داشتم و آن را به ویرانه تشبیه کرده بودم. واقعیت این است این تشبیه کاملاً درست است. ویژه برداری به لحاظ پیشروانه و پایه دچار مشکل است. سجاد لاریشوی در این مدت خیلی تلاش کرد و ترجیحات زیادی به پیشروان سازی و تیم‌های پایه داشته است. مسئله این است در همین قهرمانی کشور که برگزار شد فاصله بین نفرات اول با نفرات دوم حدود ۴۰ تا ۵۰ کیلوگرم بود و حیران این فاصله شاید چهار سال نیاز به زمان داشته باشد. اگر هم برای نفرات اول هر ورزشکار مشکلی پیش نیاید هیچکس را نداریم جایگزین آنها کنیم. او درباره جواد و داوود گفت: دو ویژه بردار لیبیکی ما سابقه به مسابقه به سلیقه رشد کردند و پیشرفت داشتند. آمار و ارقام کاملاً مشخص است. کارشناسان این رشته می‌دانند چقدر این افزایش رکوردها در این شرایط سخت است. شرایط در لیبیک قبل پیش‌بینی بود چون وضعیت رقابتی ما مشخص شد. تنها ناراحتی من برای خود علی داوودی و مصطفی جواد است؛ چرا که در این یک سال تلاش زیادی داشتند. شاید سخت‌ترین اردوها را ویژه برداری داشته باشند و ویژه برداران بیشتر سال را در اردو بودند. پنج شش ماه آخر بدون وقفه و استراحت در اردو بودند و یک روز نرد که بویژه تمهیدی یا تریینی آنها حلیج‌ها شود. هر دوی آنها شایسته گرفتن مدال لیبیک بودند. سرمرعی تیم ملی ویژه برداری افزود: سخت‌ترین رقابت‌ها را در لیبیک پارسی دیدیم و رکوردهایی ثبت شدند که تاکنون در ادوار مختلف لیبیک به ثبت نرسیده بودند. هر دو ویژه بردار ما هم تلاش زیادی داشتند. علی داوودی در یک ضرب ترنس نصیرشال تأکید کرد: وضعیت کشورها دیگر را نمی‌دمد اما در ایران خیلی نتیجه‌گرا هستیم. ما هم برای گرفتن نتیجه رفیق ما شرمند. به حالا مسئولان ولی شرمند مردم هستیم چون دوست داشتند ویژه برداری را هم در جدول مدلی بینند. ما هم جزئی از این مردم هستیم و دوست داشتیم آنها را خوشحال کنیم.

آگهی مزایده

شهر دار فلاورجان در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره ۶۳۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ شورای محترم اسلامی شهر فلاورجان، دو باب مغازه به متراژهای ۳۳/۵۷ متر مربع و ۲۷/۴۷ متر مربع واقع در طبقه اول مجموعه تجاری شریعی خیابان شریعی شهر فلاورجان را طبق شرایط ذیل و بر اساس قیمت کارشناسی و از طریق برگزاری آگهی مزایده به متقاضی واجد شرایط و ضرورت اجاره بها، برای دو سال شمسی واگذار نماید.

Table with 4 columns: ردیف, شماره پلاک مغازه, متراژ مغازه (متر مربع), قیمت پایه اجاره بها, مهلت عرضه (هر سال/ریال). Rows include details for plots 18/1037 and 18/1038.

۱- قیمت پایه اجاره بها، مغازه به متراژ ۳۳/۵۷ مترمربع بر اساس قیمت کارشناسی در سال اول ماهیانه مبلغ ۴۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال که اجاره بها، سال اول جمعا به مبلغ ۵۵۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال و اجاره بها، ماهیانه سال دوم با افزایش ۲۵ درصد به مبلغ ۵۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال که اجاره بها، سال دوم جمعا به مبلغ ۶۹۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال است. جمع کل اجاره بها، برای مدت دو سال شمسی مبلغ ۱/۲۴۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که بالاترین مبلغ پیشنهادی برنده مزایده خواهد بود.
۲- شرکت کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ در سامانه ستاد دولت بارگذاری نمایند.
۳- کسب و کار در دو یا قبل یک یا کلیه پیشنهادها معتبر است.
۴- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی www.favarjanir.ir مراجعه فرمائید

آگهی مزایده عمومی مرحله اول نوبت دوم

شهرداری ترک در نظر دارد نسبت به فروش ۲ قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در شهر ترک شهرستان میانه به آدرسهای خیابان امام خمینی، بعد از مدرسه شهید مدرس و منطقه توسعه از طریق آگهی مزایده عمومی اقدام نماید. اشخاص حقیقی و حقوقی و اجد شرایط می توانند از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به دریافت مدارک و شرایط مزایده و پیشنهاد قیمت تا تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۰ به سامانه تدارکاتی الکترونیکی دولت مراجعه نمایند.

آگهی مزایده

سازمان توسعه و عمران عون بن علی و پارک طبیعت شهرداری تبریز به استناد مصوبه هیأت مدیره سازمان در نظر دارد از طریق مزایده عمومی سرقتی مغازه های تجاری و قطعه مسکونی به صورت اقسالی با مشخصات ذیل را واگذار نماید:
۱- عنوان مزایده: واگذاری سرقتی مغازه تجاری به شماره ۱۵۸ از بلوک B11 واقع در شهرک صنعتی مهابان تبریز به متراژ ۶۰ متر مربع هکتف و ۳۱،۲۰ متر مربع بالکن.
قیمت پایه: ۱،۷۷۶،۱۰۰،۰۰۰ ریال و مبلغ سپرده شرکت در مزایده: ۱،۷۷۶،۱۰۰،۰۰۰ ریال.
۲- واگذاری سرقتی واحد تجاری به شماره ۱۸ واقع در زیر زمین پروژه حقیق ۲ تبریز به متراژ ۹۴ متر مربع.
قیمت پایه: ۳۹،۴۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال و مبلغ سپرده شرکت در مزایده: ۱،۸۷۴،۰۰۰،۰۰۰ ریال.
۳- عنوان مزایده: واگذاری قطعه مسکونی شماره ۶ تکنیکی از پلاک ۳۰۸۹ و ۳۰۹۰ بخش ۳ تبریز واقع در تواریز نرسیده به تقاطع عباس جنب پل عباسی به متراژ ۳۵۰،۹۴ متر مربع.
قیمت پایه: ۱۴،۰۳۷،۰۰۰،۰۰۰ ریال و مبلغ سپرده شرکت در مزایده: ۷،۰۱۸،۰۰۰،۰۰۰ ریال.
لذا از متقاضیان دعوت می شود با رعایت قانون منع مداخله در معاملات دولتی، از تاریخ انتشار آگهی جهت اخذ اسناد مزایده به سایت اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سداد ایران) www.setadiran.ir مراجعه نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادات و بازگشایی پاکتها و اعلام به برنده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد. ضمناً شرکت کنندگانی که عضو سامانه نمی باشند جهت شرکت در مزایده باید نسبت به انجام مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی اقدام نمایند. سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی یا به صورت فیش بانکی به حساب شماره ۱۸۸۸۸۸۳۳۳۳ نزد بانک شهر به نام سازمان توسعه و عمران عون بن علی و پارک طبیعت شهرداری تبریز واریز گردد. مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت ۸:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۷ تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۸ می باشد. آخرین مهلت ارسال پیشنهادات تا ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۸ ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۸ تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۸ می باشد.
- ورودی تله کابین تبریز - سازمان توسعه و عمران عون بن علی شهرداری تبریز می باشد.
- هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.
- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکلیف شهرداری موضوع ماده ۱۱ آیین نامه معاملات شهرداری ها می باشد.
- برنده مزایده موظف به ارائه تضمین حسن انجام تعهدات قبل از عقد قرارداد به میزان مقرر در ماده ۱۱ آیین نامه معاملات شهرداری ها می باشد.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از محل با واحد املاک سازمان به شماره تلفن ۳۳۳۳۳۰۰-۲ تماس حاصل فرمائید.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است و جزء لاینفک قرارداد خواهد بود.

آگهی مزایده

سازمان توسعه و عمران عون بن علی و پارک طبیعت شهرداری تبریز به استناد مصوبه هیأت مدیره سازمان در نظر دارد از طریق مزایده عمومی سرقتی مغازه های تجاری و قطعه مسکونی به صورت اقسالی با مشخصات ذیل را واگذار نماید:
۱- عنوان مزایده: واگذاری سرقتی مغازه تجاری به شماره ۱۵۸ از بلوک B11 واقع در شهرک صنعتی مهابان تبریز به متراژ ۶۰ متر مربع هکتف و ۳۱،۲۰ متر مربع بالکن.
قیمت پایه: ۱،۷۷۶،۱۰۰،۰۰۰ ریال و مبلغ سپرده شرکت در مزایده: ۱،۷۷۶،۱۰۰،۰۰۰ ریال.
۲- واگذاری سرقتی واحد تجاری به شماره ۱۸ واقع در زیر زمین پروژه حقیق ۲ تبریز به متراژ ۹۴ متر مربع.
قیمت پایه: ۳۹،۴۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال و مبلغ سپرده شرکت در مزایده: ۱،۸۷۴،۰۰۰،۰۰۰ ریال.
۳- عنوان مزایده: واگذاری قطعه مسکونی شماره ۶ تکنیکی از پلاک ۳۰۸۹ و ۳۰۹۰ بخش ۳ تبریز واقع در تواریز نرسیده به تقاطع عباس جنب پل عباسی به متراژ ۳۵۰،۹۴ متر مربع.
قیمت پایه: ۱۴،۰۳۷،۰۰۰،۰۰۰ ریال و مبلغ سپرده شرکت در مزایده: ۷،۰۱۸،۰۰۰،۰۰۰ ریال.
لذا از متقاضیان دعوت می شود با رعایت قانون منع مداخله در معاملات دولتی، از تاریخ انتشار آگهی جهت اخذ اسناد مزایده به سایت اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سداد ایران) www.setadiran.ir مراجعه نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادات و بازگشایی پاکتها و اعلام به برنده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد. ضمناً شرکت کنندگانی که عضو سامانه نمی باشند جهت شرکت در مزایده باید نسبت به انجام مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی اقدام نمایند. سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی یا به صورت فیش بانکی به حساب شماره ۱۸۸۸۸۸۳۳۳۳ نزد بانک شهر به نام سازمان توسعه و عمران عون بن علی و پارک طبیعت شهرداری تبریز واریز گردد. مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت ۸:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۷ تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۸ می باشد. آخرین مهلت ارسال پیشنهادات تا ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۸ ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۸ تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۸ می باشد.
- ورودی تله کابین تبریز - سازمان توسعه و عمران عون بن علی شهرداری تبریز می باشد.
- هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.
- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکلیف شهرداری موضوع ماده ۱۱ آیین نامه معاملات شهرداری ها می باشد.
- برنده مزایده موظف به ارائه تضمین حسن انجام تعهدات قبل از عقد قرارداد به میزان مقرر در ماده ۱۱ آیین نامه معاملات شهرداری ها می باشد.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از محل با واحد املاک سازمان به شماره تلفن ۳۳۳۳۳۰۰-۲ تماس حاصل فرمائید.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است و جزء لاینفک قرارداد خواهد بود.